

Lanter Holding ApS

Fyrevang 51, 2830 Virum

CVR-nr. 40 08 18 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Peter Lanter Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lanter Holding ApS Fyrevang 51 2830 Virum
	CVR-nr.: 40 08 18 44
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Lanter Olsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.629.110 kr. mod 1.372.890 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-45.443	-27.133
Resultat før finansielle poster	-45.443	-27.133
Indtægter af kapitalinteresser	1.380.913	1.766.512
Andre finansielle indtægter	293.729	48.859
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-89	-265.348
Årets resultat	1.629.110	1.372.890
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.913	-1.242.119
Udbytte for regnskabsåret	122.000	160.000
Overføres til overført resultat	286.197	2.455.009
Disponeret i alt	1.629.110	1.372.890

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	2.841.666	1.620.645
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.841.666</u>	<u>1.620.645</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.841.666</u>	<u>1.620.645</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	2.479	2.479
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	<u>46.582</u>	<u>40.831</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.061</u>	<u>43.310</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.524.378</u>	<u>3.212.237</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.524.378</u>	<u>3.212.237</u>
	Likvide beholdninger	<u>41.108</u>	<u>119.181</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.614.547</u>	<u>3.374.728</u>
	Aktiver i alt	<u>6.456.213</u>	<u>4.995.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.729.166	1.508.145
Overført resultat	3.447.293	3.161.096
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	160.000
Egenkapital i alt	6.448.459	4.979.241
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	15.438
Anden gæld	754	694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.754	16.132
Gældsforpligtelser i alt	7.754	16.132
Passiver i alt	6.456.213	4.995.373

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar						
2023	50.000	100.000	1.508.145	3.161.096	160.000	4.979.241
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-160.000	-160.000
Resultatandel	0	0	1.220.913	286.197	122.000	1.629.110
Valutakursregulering	0	0	108	0	0	108
	50.000	100.000	2.729.166	3.447.293	122.000	6.448.459

Noter

	2023	2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	112.500	150.000	
Afgang i årets løb	0	-37.500	
Kostpris 31. december 2023	112.500	112.500	
Opskrivninger 1. januar 2023	1.508.145	2.753.214	
Omregning til valutakurs	108	-2.950	
Årets resultatandel	1.868.631	1.543.555	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	10.457	
Udbytte	-160.000	-2.796.131	
Andre kapitalbevægelser	-487.718	0	
Opskrivninger 31. december 2023	2.729.166	1.508.145	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.841.666	1.620.645	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandinavisk Display & POS Holding ApS, Kongens Lyngby	22,73 %	12.501.831	8.220.990
		12.501.831	8.220.990
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023		150.000	150.000
Kostpris 31. december 2023		150.000	150.000
Nedskrivninger 1. januar 2023		-150.000	0
Årets nedskrivninger		0	-150.000
Nedskrivninger 31. december 2023		-150.000	-150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		0	0

Noter

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Kapitalejer	13,25	0	46.582

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	3.524.378
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>119.344</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
